Ofício nº 007/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 21 de janeiro de 2019.

Ao Senhor
JOSÉ HILTON DE ALMEIDA JERONIMO

Unidade Interna de Recursos Humanos
Nesta.
Assunto: Encaminhar Solicitação de Licença Prêmio por Assiduidade.
Senhor José Hilton,

Em atenção ao procedimento estabelecido na Instrução Normativa nº Atos de Pessoal nº 08/2019, Capítulo V, para licença prêmio por assiduidade, informo o recebimento de solicitação da Servidora Rejane Nicoletti Reis Silva e, neste mesmo ato o encaminho para o Setor de Recursos Humanos para que analise a ficha funcional da servidora e verifique se os requisitos para concessão de licença prêmio foram atendidos.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente